[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

О внесении изменений в постановление Администрации

Березовского городского округа  от 11.06.2014 № 361 «Об установлении размера платы за коммунальные услуги граждан
в Березовском городском округе»
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление Администрации Березовского городского округа  от 11.06.2014 № 361 «Об установлении размера платы за коммунальные услуги граждан в Березовском городском округе», следующие изменения:

1.1. Примечание № 2 к постановлению Администрации Березовского городского округа от 11.06.2014 № 361 «Об установлении размера платы за коммунальные услуги граждан в Березовском городском округе» изложить в новой редакции.
2. Начальнику организационного отдела Администрации Березовского городского округа Максимовой А.С. разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Березовского городского округа и опубликовать его в приложении к газете «Мой город» «Местная власть».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Березовского городского округа по ЖКХ Горбачева А.В.

4. Постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие на 01.05.2014.

И.о.главы Березовского

городского округа
           А.Г.Попов

А.В.Горбачев
3-61-57

Приложение

к постановлению Администрации
Березовского городского округа

от ______________ №______

Плата за услуги  по холодному водоснабжению, горячему водоснабжению, водоотведению для потребителей коммунальных услуг при отсутствии приборов учета, проживающих на станции Бирюлинская

	№ п/п
	Степень благоустройства жилых помещений
	Ед. изм.
	Норматив потребления коммунальной услуги на 1 чел в месяц
	Размер платы за коммунальные услуги, руб.

	 для граждан в Березовском городском округе
	для граждан в Березовском городском округе, являющихся собственниками жилых  помещений, в которых никто не зарегистрирован по месту жительства, сдающих эти помещения внаем, поднаем

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.Холодное водоснабжение
	12,30
	12,30

	1.3
	Не полностью благоустроенные дома квартирного типа с отоплением, холодным водоснабжением, канализацией, обеспеченные горячей водой из отопительной системы*
	м3/чел.
	4,97
	61,13
	61,13

	1.5
	Не полностью благоустроенные жилые дома без ванны с водопроводом, без горячей воды с водоотведением в выгребную яму***
	м3/чел.
	2,61
	32,10
	32,10

	2. Горячее водоснабжение
	62,28
	179,56

	2.3
	Не полностью благоустроенные дома квартирного типа с отоплением, холодным водоснабжением, канализацией, обеспеченные горячей водой из отопительной системы*
	м3/чел.
	3,31
	206,15
	594,34

	3. Водоотведение
	12,26
	21,71

	3.3
	Не полностью благоустроенные дома квартирного типа с отоплением, холодным водоснабжением, канализацией, обеспеченные горячей водой из отопительной системы*
	м3/чел.
	8,28
	101,51
	179,76

	3.6
	Не полностью благоустроенные жилые дома без ванны с водопроводом, без горячей воды с водоотведением в выгребную яму***
	м3/чел.
	2,61
	32,00
	56,66

	Примечание

	* Перечень многоквартирных домов, попадающих под  степень благоустройства п. 1.3;2.3;3.3;

	***Перечень многоквартирных домов, попадающих под  степень благоустройства п. 1.5;3.6;

	Примечание

	* Перечень многоквартирных домов, попадающих под степень благоустройства согласно п.1.3; 2.3; 3.3 приложения №2 к постановлению Администрации Березовского городского округа:

	ст.Бирюлинская,6

	*** Перечень многоквартирных домов, попадающих под степень благоустройства согласно п.1.5; 3,6 приложения №2 к постановлению Администрации Березовского городского округа:

	ст.Бирюлинская,4

	ст.Бирюлинская,4а

	ст.Бирюлинская,5